
UCHWAŁA NR XXXVI/551/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

W sprawie przejęcia przez Gminę Dzierzgoń od Powiatu Sztumskiego zadania publicznego,  
polegającego na zarządzaniu drogą powiatową nr 3100G w zakresie pełnienia funkcji inwestora, przy 

realizacji zadania "Rozbudowa drogi powiatowej nr  3100G o budowę ścieżki rowerowej 
z infrastrukturą towarzyszącą. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 ) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.: Dz.U. z 2023 r. poz.  760 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Dzierzgoń od Powiatu Sztumskiego zadania publicznego 
należącego do zakresu działania Powiatu Sztumskiego, wynikającego z ustawy z dnia z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 i 760 ), polegającego na zarządzaniu drogą powiatową nr 
3100G w zakresie pełnienia funkcji inwestora przy realizacji zadania „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3100G 
o budowę ścieżki rowerowej z infrastrukturą towarzyszącą”.  

2. Przekazanie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między  
Powiatem Sztumskim a Gminą Dzierzgoń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB26BD2A-FD9D-49F5-935C-AD809BF63621. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 8 ust. 2a ustawy o samorządzie gminnym, Gmina może wykonywać zadania a zakresu 
właściwości Powiatu na podstawie porozumień z tymi jednostkami samorządu terytorialnego. Zgodę na 
takie powierzenie wyraża Rada Powiatu w drodze uchwały zgodnie z treścią art. 12 pkt pkt.11 ustawy 
o samorządzie powiatowym. 

W projekcie uchwały proponuje się przejęcie od Powiatu Sztumskiego zadania pozostającego w zakresie 
właściwości powiatu. Taka uchwała ma charakter intencyjny. Uchwała normuje ogólne podstawy do 
zawarcia szczegółowego porozumienia pomiędzy Burmistrzem Dzierzgonia a Zarządem Powiatu 
Sztumskiego. 

Gmina Dzierzgoń pozyskała środki pozabudżetowe na realizację przedmiotowego zadania. 

Podjęcie przez Radę Miejską w Dzierzgoniu przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

    

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB26BD2A-FD9D-49F5-935C-AD809BF63621. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/551/2023 
Data dokumentu 2023-06-28 
Organ wydający Rada Miejska w Dzierzgoniu 
Przedmiot regulacji W sprawie przejęcia przez Gminę Dzierzgoń od Powiatu Sztumskiego zadania 

publicznego,  polegającego na zarządzaniu drogą powiatową nr 3100G 
w zakresie pełnienia funkcji inwestora, przy realizacji zadania "Rozbudowa 
drogi powiatowej nr  3100G o budowę ścieżki rowerowej z infrastrukturą 
towarzyszącą. 

Identyfikator dokumentu BB26BD2A-FD9D-49F5-935C-AD809BF63621 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-432557619 
Numer seryjny 719EC41C1A476FE8 
Osoba podpisująca Ryszard Świder 
Instytucja Gmina Dzierzgoń 
Miejscowość Dzierzgoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-06-28 13:21:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB26BD2A-FD9D-49F5-935C-AD809BF63621. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXVI/551/2023 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-06-28T11:21:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




